YemnunoHat BoopyxéHHbIXx Cun P® no ctpenbbe M3 nyka
14-19.02.2007 . r.Opén

YnpaxHeHue: «KJ1, BJ1- 18m (30 + 30 BbICTp.) + onHan»
Ne BowH.3BaHune damunusa ‘ Nms OTtyecTBO Oata poxg. Cn.3eaHne Okpyr Popsonck 18 M 18 M ‘ > ‘10 9 ‘)K‘HOpMaTI/IB

Knaccudeckun nyk - My>X4uHbl

1 Cn.AkTvB  PbiraeHoB EBrexuii Cepreesuy 23.05.1985 MCMK CnbBO CB 292 3 297 1 589 MCMK
2 Paa.k/cn.  AbpamoB AHppeit BukToposuy 03.07.1984 MCMK  LUCK BBC BBC 293 2 293 4 586 MCMK
3 Ct.Mp-k  JleoHTbEB Opui Kvpunnosuy 14.08.1961 3MC LICK BBC BBC 294 1 291 7 585 MCMK
4 Mp-k Lbipemnunos BanukTo Upiperxanosuy 13.04.1977 MCMK Cu6BO CB 288 296 2 584 45 MCMK
5 Cr.Mp-k  Ubipemnunos banbxvHuma UpipeHxxanosmy 09.04.1975  3MC CnbBO CB 291 4 293 5 584 43 MCMK
6 Cn.AktvB  JlbirablHOB ApTyp bacaragaesny  13.01.1986 MCMK CubBO CB 289 10 291 8 580 MC
7 Cn.AkTvB  PbirasiHoB Bavp [ancaHoBuY 01.01.1985 MC Cu6BO CB 286 293 3 579 45 MC
8 Cn.Aktve  Ublperxxanos LibipeH Upiaen6anosuy  12.05.1986 MCMK MBO CB 290 6 289 10 579 40 MC
9 Cn.Aktve  CvpopuH Nnbs BanepbeBuy 15.01.1983 MCMK KCnH BBC 282 292 6 574 41 MC
10 Cr.Mp-k  bapeHos Banp JopxueBny 28.06.1976 MCMK CubBO CB 291 5 283 574 40 MC
11 Tp.MepcoHan MacloTvH BukTop MBaHoBMY 31.05.1981 MCMK KCnH BBC 289 8 285 574 37 MC
12 Cn.AktuB  LbipemMnunos ApcanaH Banposuy 03.12.1988 MC Cu6BO CB 290 9 284 574 36 MC
13 Cn.AKTMB  DpAapblHMEB BukTop KoHctantTnHoBM 01.01.1986 MC CnbBO CB 284 289 573 39 MC
14  KanutaH  HeBmepxuukuin OMUTpuUi Bnagumuposny  01.01.1975 MCMK ABO CB 288 285 573 38 MC
15 Cn.AkTMB  Pe3HWMKOB AHTOH CepreeBuy 01.01.1984 MCMK aBO CB 289 7 282 571 38 MC
16 Cn.AktmB  Hukonaes Anekceit Cranucnasoeuny 24.04.1987 MCMK MBO CB 283 288 571 36 MC
17  PspoBoi  [lowykaes Hwvikonai AnekcaHgposuy 18.12.1984 MCMK MBO CB 282 288 570 MC
18 Cn.AktmB  UblHryes bato bantoeBuny 15.08.1986 MC CnbBO CB 279 285 564 MC
19 Cn.Aktue  LUnbiukoB OMuTpuin Hukonaesuy 11.10.1988 KMC MypBO BBC 281 282 563 KMC
20 Cn.AktvB  OcnivH Ceprelit AHZpeeBunY 14.07.1988 MC KCnH BBC 279 282 561 KMC
21 Mp-k Xuhkutos Spasm Libinbinosny 05.11.1977 3MC Cn6BO CB 281 279 560 KMC
22 Cn.AktmB  lancaHoB Nanpan [NabaeBny 29.10.1986 MC CnbBO CB 277 283 560 KMC
23 Mp-k JawmsaHxmboH  bunukTo BukTopoBuu 06.03.1983 MCMK Cu6BO CB 270 290 9 560 KMC
24  Cn.Aktve  KoHapaTbes Ceprelt AnekcaHgposny 19.03.1982 MCMK KCnH BBC 280 278 558 KMC
25 Cn.AktmB  ®depoToB HiopryctaH  AHTOHOBWUY 05.06.1970 MC BO CB 279 279 558 KMC
26 Cn.Akue  CoWXknHOB 3opurto Bopucosny 01.01.1988 KMC B0 CB 280 275 555 KMC
27 Cn.AktvB  bopmotos AnekcaHap  AnekcaHgposudy 19.09.1986 MC KCnH BBC 274 280 554 KMC
28 Cn.AktvB  XKapkoB MNasen [eopruesny 19.03.1979 MC CubBO BBC 276 277 553 KMC
29 Pagosoit  KpuBowankuH  AnekcaHap — Anbb6epToBuy 06.09.1988 MC BO CB 280 272 552 KMC
30 Cn.AktmB  KoBanes Masen Onerosuy 11.08.1983 KMC MypBO BBC 282 268 550 KMC
31 Cn.AktB  HukutuH EBrexuit Hukonaesuy 27.09.1975 MCMK  LCK BBC BBC 269 281 550 KMC
32 Cn.AktmB  PbibuH Ceprelit AnekcaHgpoeny 11.06.1963 MC KCnH BBC 281 267 548 KMC
33 Cn.AktmuB  OBCSHHMKOB Bnagncnas  ButanbeBny 20.07.1988 MC KCnH BBC 258 285 543 KMC
34 Mp-k SAApukoB Makcum BanepbeBuy 18.12.1982 MCMK LICK BBC BBC 271 270 541 KMC
35 Cn.AktuB  TyumHOB Tumyp [oHropoBuy 20.10.1987 MC CnbBO CB 259 279 538 KMC
36 Cn.AktvB Jlagbika Anekceit Bnagumuposuy  08.05.1987  KMC NeHBO CB 262 276 538 KMC
37 Cn.AktuB  HoBuukuit Anekcangp  AnekcaHgposud 02.01.1988 MC Cn6BO BBC 269 267 536 KMC
38 Cn.Aktve [lonos MBaH AHaTonbeBNY 08.12.1987 KMC leHBO CB 264 270 534 KMC
39 PapoBoii  TaTapvHOB ko SAkoBneBny 10.11.1988 MC aBO CB 264 267 531 KMC
Knaccuyeckui nyk - XKeHLWuHb!

1 PapoBoit  Bopopai TaTbsiHa BaneHTMHoBHa 27.01.1972 MCMK MBO CB 284 2 288 1 572 MC
2 Cn.Aktme  [pauéBa Enena BapnepbeBHa 09.11.1976 MCMK KCnH BBC 284 3 286 2 570 MC
3 Cr.Mp-k  TanuHoBCKas Maprapuyta  BMKTOpOBHa 19.04.1968 3MC LICK PBCH 280 7 288 3 568 MC
4 Cn.Aktve  OprioBa Mapwus JleoHnaoBHa 01.07.1977 MC KCnH BBC 284 4 283 7 567 MC
5 Cr.Mp-k  [Hocran EnenHa EBreHbeBHa 08.03.1969 3MC CubBO CB 278 9 288 4 566 MC
6 Cn.AktB  Ky3sHeLoBa EneHa AHaTONneBHa 17.04.1985 MCMK LICK BBC BBC 286 1 279 565 MC
7 Cn.Akte  [lybaHoBa BukTopusi NropesHa 03.02.1988 MC CubBO CB 280 8 284 6 564 MC
8 Cn.AktuBe  MowuceeBa CeeTnaHa HukonaesHa 17.03.1981 MCMK KCnH BBC 277 285 5 562 MC
9 Cn.AktvB  3abnoukas Hartanbsa CepreeBHa 09.08.1987 KMC MBO CB 277 283 8 560 MC
10 Cn.AktmB  YebakoBa EkaTtepyHa  PogMoHOBHa 20.10.1972 MCMK CubBO CB 283 6 276 559 27 KMC
11 Mp-k MyTuesa AHHa CrenaHoBHa 01.01.1977 3MC ABO CB 277 282 9 559 23 KMC
12 Cn.AktuB  BonotoBsa Hatanbs [OyrapuumaeBHa 09.03.1963  3MC CubBO CB 277 277 554 KMC
13 Cn.AktuB  Basaposa Baupa BatopoBHa 17.08.1988 MC CubBO CB 284 5 269 553 28 KMC
14 Cn.AkTmB  Ynb3yTyeBa OtoHa AlowneBHa 02.05.1973 MC CnbBO CB 276 277 553 21 KMC
15 Cn.AktuB  A6aynranumoBa MwupocnaBa EBreHbeBHa 07.05.1987 MC LICK BBC BBC 278 10 273 551 KMC
16 Cn.PA [arbaeBa Hamxunma  HukonaesHa 24.10.1986 MC MBO CB 266 281 10 547 KMC
17 Cn.AktuB  KoHppaTtbeBa AHactacms  AHZpeeBHa 27.06.1983 MCMK KCnH BBC 274 272 546 KMC
18 Cn.AktuB  LiblaeHoBa CaHruta KnMoBHa 27.07.1985 MCMK CnbBO CB 270 270 540 KMC
19 Cn.AktuB  BassuToBa Arngens PawwnposHa 05.07.1988 MC KCnH BBC 265 275 540 KMC
20 Cn.AktuB  WUcakoBa Enena BukTopoBHa 01.04.1988 KMC LICK BBC BBC 270 263 533 KMC
21  Cn.AktvB  KneukoBa AHHa CepreeBHa 24.03.1983 KMC MBO CB 267 255 522 KMC
22 Cn.AktuB  W3maitnosa HaTanbs HukonaesHa 12.07.1969 KMC KCnH BBC 271 248 519 1

23  Cn.AktuB  lNoneraesa Onbra BnagumuposHa 19.11.1977  KMC KCnH BBC 261 254 515 1

24  Cn.AktvB  [epxaBel NpuHa EBreHbeBHa 14.06.1986  KMC JleHBO CB 250 245 495 1

25 Cn.AKTMB  YXeBKO AnekcaHgpa BsuecnasoBHa 05.11.1986 1 KCnH BBC 246 249 495 1

26 Cn.AktmB  Araesa AnbbuHa OnbApoBHa 30.10.1985 KMC LICK BBC BBC 253 222 475 2
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Ne BowH.3BaHue

1 JTenT-HT
2  Cr.lewt-T
3 Cn.AkTuB
4 Cn.AKTMB
5 Cn.AkTuB
6 Cn.AkTuB
7 Cn.AkTuB
8 Cn.AkTnB
9 Cn.AkTnB
10 Maliop
11 Cn.AktuB
12 Cn.AktuB
13 Cn.AktuB
14  Cn.AktuB
15  Cn.Aktus
16 JIeAT-HT
17  Cn.AktuB
18 Mp-k
19  Pag.x/cn.
20 Cn.AktuB
21  Cn.AktuB
22  Cn.AktuB
23 Cn.AktuB
24  Cn.AktuB
25 Cn.AktuB
26  Cn.AktuB
27  Cn.AktuB
28  Cn.AktuB
1 Mp-k

2 rm

3 Cn.AkTuB
4 Cn.AKTMB
5 Mp-k

6 Cn.AkTns
7 Cn.AkTuB
8 Cr.Mp-k
9 Cn.AkTnB
10 Cn.PA
11 Cn.AktuB
12 Cn.AktuB
13 Cn.AktuB
Ne damunusa
1 Kopon

2 Tymacos

dammnusa

®epnocos
JleoHTbEB
Mony6osipos
LLleBueHKkO
Yekmapés
[apxaHoB
HacpytanmHos
LibipeHoB
MapkoB
Hamcapaes
puropbes
[JoHpokos
AHOXMH
TapakaHoB
Pbickynos
banagaHoBs
MBaHuoB
LLangaes
LibineHoB
LibIHAbKaNoB
KoHoHeL
XaHga)kanos
MoCTHWKOB
MwuxeeB
Kynespos
LLleBueHKkO
Kopon
Tymacos

[oH4YapoBa
HosukoBa
Iebepesa
AnekcaHaposa
Bonotosa
CrpenkoBa
AHocoBa
TyxanoBa
CaHngaHoBa
KaszaHueBa
3antoboBckas
Mucsesa
MNomepaHueBa

Z1VE]
Unbsa
Muxaunn

ZIVE] OTyecTBO Oata poxa. Cn.3BaHne Okpyr
BroyHbIN NyK - My>X4nHbI
Bnagumup Cepreesuy 03.09.1984 MCMK NeHBO
AHppeit Pyponbcosuy  01.01.1972 MCMK BO
Oner Bnagumuposmy  25.12.1961 MCMK KCnH
Mropb Bnagumuposny  15.03.1961 KMC MBO
Ceprelit Bnagumumposny  05.04.1972 MC KCnH
BaneHTuH BukToposuy 06.04.1964 MCMK MBO
PeHat 3aruToBuy 05.05.1985 MCMK KCnH
banp Bnagumuposny  19.02.1966 MC MBO
Makcum AnekcaHgposny 14.07.1984 MCMK KCnH
batop Hampaakosuy 01.01.1961 MCMK CnbBO
ne6 Bnagumuposny  23.06.1988 MC KCnH
Bnagnmup [ambaeBuny 16.03.1966 MC MBO
Bacunuii Hukonaesuy 29.10.1986  KMC KCnH
Bnagucnas  JleoHnposuu 19.01.1988 MC NeHBO
AnaH AcMaHoBUY 08.10.1988 KMC KCnH
Huma [apxvieBny 16.12.1979 MC Cu6BO
Unbs AHZpeeBunY 21.05.1984 MC MBO
batop LbineHewnesny 01.07.1974 MC CnbBO
Corto JawnHnmaesny 16.06.1979 MCMK CnbBO
YnHruc batoupipeHoBn 12.07.1980 KMC Cu6BO
AnekcaHgp  AnekceeBuy 04.10.1988 KMC CubBO
PyHunH Humaesunu 12.01.1965 MC CnbBO
AnekcaHap  Mwuxaiinosuy 19.10.1988 KMC KCnH
OMnTpuit CepreeBuy 16.03.1987 MC JleHBO
Ceprelit 09.12.1976  KMC MBO
MBaH BacunbeBny 01.01.1969 KMC KCnH
Nnbs Bnagumuposmny  11.03.1967 MC KCnH
Muxann Pennkcosny 28.11.1986  KMC JleHBO
BnoyHbIn nyk - XXeHwWwunHbl

Codbs CepreeBHa 07.06.1981  3MC Cu6BO
CeeTnaHa AHaTonbeBHa 13.04.1981 MCMK MBO
AnekcaHgpa HOpbeBHa 10.04.1971 MCMK MBO
HoHHa AnekcaHgpoBHa 18.03.1967 MC Cu6BO
OkTtabpuHa  [yrapHumaeBHa 04.10.1969 MCMK CubBO
MapuHa BukTopoBHa 02.04.1966 MCMK MBO
Kcenns BanepbeBHa 21.07.1984 MC NeHBO
XKaHHa HukonaesHa 31.08.1968 MCMK Cu6BO
CasiHa BynaTtoBHa 18.09.1988 MC MBO
AHHa AnekceeBHa 11.05.1972 MCMK KCnH
ExkaTepyHa  BnagmmupoBHa 10.07.1985 KMC KCnH
Hapexaa MaenoBHa 16.09.1984 MC LICK BBC
Onbra BnagumuposHa 25.07.1978 MCMK CubBO
) i MpumeyaHus
Hata poxg.| 3BaHue PervoHn
11.03.1967 MC MockBsa MNMonomka nyka
28.11.1986 KMC cne Monomka nyka

InaBHbIV cyabs, Cyabs BK

InaBHbIV cekpeTapb, Cyabs BK
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YemnumoHat Boopy>éHHbiX cun PO no ctpenbbe u3 nyka

18 M ‘ > ‘10 9 ‘)K‘HOpMaTVIB

Poa Bonck 18 M
CB 289 1 294
CB 287 3 291
BBC 288 2 290
CB 286 4 287
BBC 280 291
CB 286 5 284
BBC 282 10 286
CB 284 6 283
BBC 283 8 284
CB 284 7 279
CB 277 285
CB 281 281
BBC 283 9 278
CB 279 281
BBC 279 281
CB 280 279
CB 277 282
CB 277 281
CB 278 280
CB 280 278
BBC 275 281
CB 277 277
BBC 277 274
CB 272 274
CB 260 271
BBC 260 264
CB 247 0
CB 123 0
CB 283 3 292
CB 287 1 287
CB 285 2 286
CB 282 5 284
CB 279 6 283
CB 279 8 279
CB 283 4 274
CB 278 9 279
CB 273 283
BBC 277 10 279
BBC 279 7 271
BBC 262 270
BBC 256 274
KommeHTapui

BopoHkos P.M.

583
578
578
573
571
570
568
567
567
563
562
562
561
560
560
559
559
558
558
558
556
554
551
546
531
524
247
123

—_
o WUl AN

(o]

N

575
574
571
566
562
558
557
557
556
10 556
7 550
532
530

O DhOOOOUINFHW

39
37

28
27

25
21

21 38
21 37

20
19
25
20

(r.Mocksa)

®egocosa J1.A. (r.bupck)

r.Opén

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
9 KMC
8 KMC
10 KMC
9 KMC
9 KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

6/p
6/p

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
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®PuHan YemnmnoHata BoopyxéHHbIx cun P® no cTtpenbbe 13 nyka

Knaccuueckuii nyk - My>XUmHbl |__Bponzosuiii ®usan | |  Bponsosbiii Mpusép |
g ;l;f:;;;f; Ban.l. Eg 3 LbipeMnunos Ban.Ll.
| 1/8 [ | 1/4 | | 1/2 [ | 3onoToii ®uHan [ | NMo6eautenn
116 :‘:Zi::; EACC E; 1 Hwukonaes A.C. 115
8 UblipeHxanos Ll.L|. 119 8 [ibiperokanos ULl 117 1 FE—— 17
9 CwaopwH W.B. 116 o

1 UblpeHxanos LI.LI. 115
5 Ubipemnunos ban.l. 111

12 Lpipemnunos A.b. 117
4 Ubipemnunos ban.l. 118

5 Upbipemnunos A.B. 109
4 Ubipemnunos ban.L. 112
4 Upipemnunos ban.l. 114

13 OpabiHnes B.K. 114
1 HeBmepxwukui [.B.
3 JleoHTbeB O.K. 0] S
o 3 HeBmepxuukun .B. 115
14 Hesmepxuukun 4.B. 114 .
6N AB 113 3 HeBmepxuukuin .B. 116
birAbIHOB A.B.
6 M B.A. 112
11 MaciotvH B 114 acoTn .
2p I 115 2 HeBmepxwuukun O.B. 116
bIr3bIHOB b.I.
7 b B.A. 115
10 BageHos B.4. 116 aperios b./
2 A6 AB 117 2 A6pamos A.B. 114
pamoB A.B.
2 A A.B. 11
15 PesHukos A.C. 112 L 6
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Knaccuueckuii nyk - XXeHLMHbI

BpoH30BbIi ®uHanN

BpoH30Bbiii Mpusép

4 Mowuceesa C.H. 110
3 AbagynranumoBa M.E. 106

3 Mowuceesa C.H.

| 1/8 1/4 [ | 1/2 | 3onoToit ®uHan | No6eautenn
1 Bopogai T.B. 116 =
1B T.B. 115
16 Jar6aesa H.H. 111 OpoAaK
oI = 115 1 Mowuceesa C.H. 115
onceesa C.H.
8 M C.H. 116
9 3abnoukas H.C. 112 onceesa =
5 [locrait E.E 116 10.10.10 1 [ocran E.E. 116
ocrtan E.E. 10,10,10+ u
T 5 [ocran E.E. 116
12 bonotosa H.A. 116 10,10,10- A =
< B o 113 4 [octan E.E. 116
pnosa M.J1.
4 b b.Bb. 114
13 Basaposa b.5. 114 asaposa
5B E 0 1 [docrai E.E.
anvHoBckas M.B.
3V O.A. 111
14 Ynb3yTyeBa O.A. 113 flb3yTyesa
o = 116 10 3 Ynb3yTyesa O.A. 112
y3HeuoBa E.A.
6 K E.A. 110
11 NyTuesa A.C. 116 9 yareuosa
7 v6 o 117 2 Ynb3yTyeBa O.A. 111
y6aHoBa B.U.
7 B.W. 105
10 Yebakosa E.P. 112 Aybariosa
» [Em— 108 2 A6agynranumoBa M.E. 109
pauésa E.B.
2 Al M.E. 114
15 A6bgynranumosa M.E. 115 Saynranumosa
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BROYHbIN NyK - My>UMHBbI

[  Bpownzosbiii ®uvan | |

BpoH30BbiN Mpusép

4 MapkoB M.A. 114
3 TapakaHoB B.J1. 113 3 DlaproBlERA
| 1/8 [ 1/4 | 1/2 [ | 3on0Tol ®uHan | No6eantenn
1 ®epocos B.C. 115
1 & B.C. 112
16 bangaHos H.[. 99 ——
8 1l e 115 1 Mapkos M.A. 113 8
bipeHoB bB.B.
8 M M.A. 115
9 Mapkos M.A. 116 apKos
= 1 LeByeHko W.B. 113
> Hexwmapes C.B. 114 5 Yekmapés C.B. 112
12 foHpokos B.A. 113
4 |lleByeHko W.B. 113 10
N 112 4 LLeBueHKo W.B. 114
13 AHoxuH B.H. 111
1 HacpytauHos P.3.
3 Mony6osipos O.B. 114 9 3 Tapakanos B 113
14 TapakaHos B.J1. 114 10 P o
61 o 114 8 3 TapakaHoB B.J1. 111
apxaHoB B.B.
6 I.B. 112
11 Mpuropbes I'.B. 114 9 PUropbes
S 5 115 2 HacpytauHos P.3. 116
acpyTanHoB P.3.
7H P.3. 115
10 Hamcapaes b.H. 112 ACPYTAUHOB 10
5[ o 115 2 HacpytavHos P.3. 115
eoHTbEB A.P.
2 N A.P. 11
15 PbickynioB AA. 112 COoHTEER > 9
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BROUHBIIA SIYK - YKeHLHbI | Bponszosbii ®uvan | | Bponsosbiit Mpuzép |

4 [oHyaposa C.C. 116 10
3 CrpenkoBa M.B. 116 9 3 Tondaposa C.C.
1/8 [ | 1/4 [ | 1/2 [ | 3on0Toli ®uHan [ | No6eantenn
116 _I'Oanposa cC. 0 1 ToHyaposa C.C. 117
g T SKES 11 9 1 loHyaposa C.C. 115
yxanosa X.H.
8 C C.b. 112
9 CaHgaHosa C.b. 111 10 anAarosa
s B on 119 1 Bonotosa O.[. 115 10
osnoTosa O./.
12 Mucsiesa H.M. 115 > Bororosa O.A. 113
4+ B v 108 4 bonotosa O.A. 118
ekcaHapoBa H.A.
4 AnekcaHgposa H.A. 111
13 MNomepaHuesa O.B. 101 —
3 fle6 AlO 0 1 bonotosa O.A.
+ + BE— 3 Jlebenesa A.IO. 109
6 WIB 114 3 Crpenkosa M.B. 114 9
Tpenkosa M.B.
11 3ano6osckas E.B. 112 6 (Cpenkosa}4.B. 11
2B KB 12 2 Hosukosa C.A. 115 9
HocoBa K.B.
10 KasaHuesa A.A. 109 7 RS 108
2 Hosukosa C.A. 114 10
125 EMROEIIEA 115 2 HoswukoBa C.A. 112
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Mecto

o N o g b~ WODN =

10
1
12
13
14
14
16

© © 0O N O O b~ ODN =

a4 A A A A A
o o~ NN -

14

damunua

HeBmepxuLkmn
Libiperxanos
Libipemnunos
Abpamos
BapeHoB
Hwukonaes
MactoTnH
Libipemnunos
CuaopuH
PbIrabiHOB
OpAblHMEB
JbIrgbIHOB
PesHukoB
Libipemnunos
PbirseHoB

JleoHTbEB

[ocrtan
Ynb3yTyeBa

MowuceeBa

AbpynranumoBa

Bopopain
BasapoBa
KysHevoBa
Oy6aHoBa
MyTuesa
BonotoBa
OpnoBa
3abnoukas
Yebakosa
[arbaesa
[payésa

[anuHoBckas

-19.02.2007 r.

®PuHan YemnuoHaTta Boopyx€éHHbIX cun PP no ctpenbb6e 13 nyka

Z1VE]

Omutpuia
Libiper
Banvkro
AHpgpen
Bavp
Anekcen
BukTop
ApcanaH
Mnbsa
Bawnp
Buktop
ApTyp
AHTOH
BanbxvHnma
EBreHun

Opuia

Enena
OtoHa
CeeTnaHa
Mwupocnasa
TaTbsiHa
Baunpa
Enena
Buktopus
AHHa
Hartanbs
Mapusi
Hartanbs
EkaTtepuHa
Hamxnnma
Enena

Mapraputa

Okpyr

OBO
MBO
Cn6BO
LICK BBC
Cn6BO
MBO
KCnH
Cn6BO
KCnH
Cu6BO
Cu6BO
Cu6BO
ABO
Cu6BO
Cu6BO
LICK BBC

Cu6BO
Cu6BO
KCnH
LICK BBC
MBO
Cu6BO
LICK BBC
Cn6BO
OBO
Cn6BO
KCnH
MBO
Cn6BO
MBO
KCnH
LICK

YemnmoHaT Boopy»xéHHbIx cun PO no crpensbe us nyka

‘KBaJ‘IM(bVIKaLIMH ‘ 1/32 ‘ 1/16 ‘ 1/8

Knaccuyecknin nyk - My>4umHbl

573 - 14
579- 8
584 - 4
586 - 2
574 - 10
571 - 16
574 - 11
574 - 12
574 - 9
579 - 7
573 - 13
580 - 6
571 - 15
584 - 5
589 - 1
585 - 3

Knaccuyeckuin nyk - >KeHLyHbI

566 - 5
553 - 14
562 - 8
551 - 15
572 - 1
5563 - 13
565 - 6
564 - 7
559 - 11
554 - 12
567 - 4
560 - 9
559 - 10
547 - 16
570 - 2
568 - 3

114
119
118
117
116
115
114
117
116
115
114
113
112
111
111

116
113
115
115
116
114
116
117
116
116
113
112
112
111
108

YnpaxHeHue: «KJ1, BJ1- 18m (30 + 30 BbICTp.) + ouHan»

1/4

115
117
114
116
115
115
112
109

116
111
116
114
115
114
110
105

1/2

116
117
112
114

116
112
115
109

®duHan

116
115
113
112

116
111
110
106

r.Opén

Hopmatus

MC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC

MC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
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MecTo

D O O 0Ok W N =

10
12
13
13
15
16

0 N O O~ W N =

10
11
12
13

damunua

HacpyTtanHos
LLleB4eHKo
MapkoB
TapakaHoB
JleoHTbeEB
depnocos
Yekmapén
[puropbeBs
LibipeHoB
HapxaHoB
Mony6osipos
[oHaokoB
Hamcapaes
Pbickynos
AHOXMH

BangaHoB

BonoTtoBa
Hosukosa
[oHyapoBa
CrtpenkoBa
CaHpaHoBa
AnekcaHgpoBa
JlebeneBa
AHocOoBa
MucseBa
3antoboBckas
Tyxanosa
KasaHueBa

MomepaHueBa

ZIVE]

PeHat
Uropb
Makcum
Bnagucnae
AHppen
Bnagumup
Cepren
me6
Bavp
BaneHTuH
Oner
Bnagumup
Batop
AnaH
Bacunun

Huma

OkTabpuHa
CseTnaHa
Codobs
MapuHa
CasHa
HoHHa
AnekcaHgpa
KceHnus
Hapexna
EkaTtepuHa
XKaHnna
AHHa

Onbra

Okpyr

KCnH
MBO
KCnH
IlenBO
OBO
NeHBO
KCnH
KCnH
MBO
MBO
KCnH
MBO
Cu6BO
KCnH
KCnH
Cun6BO

Cun6BO
MBO
Cun6BO
MBO
MBO
CunbBO
MBO
IlenBO
LICK BBC
KCnH
Cu6BO
KCnH
Cu6BO

InaBHbIv cyabs, Cyabst BK

InaBHbIN cekpeTapb, Cyabs BK

14-19.02.2007 r.

YemnmoHaT Boopy»xéHHbIx cun PO no crpensbe us nyka

‘KBanM¢MKauMﬂ‘ 1/32‘ 1/16 ‘ 1/8

BroyHbIn nyk - MyXX4nHbl

568 - 7
573- 4
567 - 9
560 - 14
578 - 2
583 - 1
571- 6
562 - 11
567 - 8
570- 6
578 - 3
562 - 12
563 - 10
560 - 15
561 - 13
559 - 16

BroyHbIn nyk

562 - 5
574 - 2
575- 1
558 - 6
556 - 9
566 - 4
571- 3
557 - 7
532 - 12
550 - 11
557 - 8
556 - 10
530 - 13

- XKeHLLuHbI

115
112
116
114
115
115
114
114
115
114
114
113
112
112
111
99

119
115

114
111
108

112
115
112
111
109
101

1/4

115
114
115
113
115
112
112
112

113
112
117
111
112
111
109
108

BopoHkoB P.M. (r.Mocksa)

®epocosa J1.A. (r.bupck)

1/2

115
113
113
111

118
114
115
114

®duHan
116
113
114
113
115 10
115 9
116 10
116 9

r.Opén

Hopmatus

MC
KMC

MC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
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KomaHgHbIM npoTtokon YemnuoHaTta BoopyxéHHbIx cun P® no cTpenbbe u3 nyka

Knaccuyeckuin nyk - My>xumHbl

1 wmecto
Libiperxanos LipipeH 579
MBO Hukonaes Anekceii 571 1720
MowykaeB Hukonai 570
2 MecTo
LibipeMnnnos banbxuHuma 584
Cn6BO BageHoB Banp 574 1718
AKumkutos Spasm 560
3 MecTo
AbpamoB AHapei 586
LUCK BBC JleoHTbeB Opuii 585 1712
SApukos Makcum 541
4 MecTo
MacioTvH Buktop 574
KCnH CunopvH Unbs 574 1709
OcnuH Ceprei 561
5 mecTo
HeBMepxuukuii AMUTpuit 573
ABoO Pe3HukoB AHTOH 571 1699
Coibx1HOB 30purTo 555
6 MecTo
LnblukoB AMUTpuUiA 563
MypBO Kosanes lMasen 550 1113 \
7 MecTo
INaabika Anekceit 538
NenBO Monos UeaH 534 1072
Knaccuyeckui nyk - XKeHLmnHbl
1 mecto
pauésa EneHa 570
KCnH OpnoBa Mapwus 567 1699
MowuceeBa CseTnaHa 562
2 MecTo
[ocTaii EneHa 566
Cn6BO [lly6aHoBa BukTopus 564 1683
basapoBa bavipa 553
3 MecTo
Ky3HeuoBa EneHa 565
LUCK BBC AbaynranumoBa Mupocnasa 551 1649
McakoBa EneHa 533
4 MecTo
bopogait TaTbsiHa 572
MBO [Nar6aeBa Hamxunma 547 1641
KneukoBa AHHa 522
5 mecTo
aBO MyTueBa AHHa 559 559 \
6 MecTo
JleHBO OepxaseL, VpuHa 495 495 \
14-19.02.2007 r. YemnmoHaTt BoopyxéHHbIx cun P® no crpensbe us nyka r.Opén Crp.9m3 10



1 mecto

2 MecTo

3 MecTo

4 mMecTo

5 mecto

1 mecto

2 MecTo

3 MecTo

4 mMecTo

5 mMecto

14-19.02.2007 r.

BrnoyHbIn nyk - My>X4mHbl

Mony6osipos Oner 578
KCnH HacpytamHos PeHaT 568 1713
MapkoB Makcum 567
LlleBueHko Wropb 573
MBO [apxaHoB BaneHTuH 570 1710
LibipeHoB Bavp 567
®epocos Bnagummp 583
NeHBO TapakaHoB Bnagucnas 560 1689
Muxees AMUTPUI 546
Hamcapaes batop 563
Cn6BO LibineHos Corto 558 1679
LWlangaes Batop 558
AOBo JleoHTbeB AHApeii 578 578 \
BroyHbI nyK - XKeHLWnHbI
Hosukosa CeeTnaHa 574
MBO JlebeneBa AnekcaHapa 571 1703
CrpenkoBa MapuHa 558
[oHyapoBa Codbs 575
Cn6BO BonoToBa OkTs6puHa 562 1694
Tyxanosa XaHHa 557
KasaHueBa AHHa 556
KCnH 3anobosckas ExkatepuHa 550 1106 \
JleHBO AHocoBa KceHus 557 557 |
LICK BBC Mucsiesa Hapexaa 532 532
InaBHbIV cyabs, Cyabsi BK BopoHkos P.M. (r.Mockea)
naBHbI cekpeTapb, Cyabs BK ®epocoBa J1.A. (r.bupck)
YemnmoHaT BoopyxéHHbix cun P® no crpensbe us nyka r.Opén Crp.10 w3 10
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